
2025 / 2026 Akademik Yılı – Güz Dönemi Sosyal Bilimler Fakültesi – Haftalık Ders Dağılımı
2025/2026 Академска Година – Зимски Семестар Факултет за Општествени Науки – Распоред на часови

Меѓународен Универзитет Визион - International Vision University
Universiteti Ndërkombëtar Vizion - Uluslararası Vizyon Üniversitesi

Adres: Ul. Major C. Filiposki No.1, Gostivar – North Macedonia
tel: +389 42 222 325, www.vision.edu.mk, info@vision.edu.mk

I. SINIF / ГОДИНА - 102

Saat - Време PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК SALI – ВТОРНИК ÇARŞAMBA – СРЕДА PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК CUMA – ПЕТОК

09:00 -10:30 Psikolojiye Giriş
Вовед во Психологија

Makedonca
Македонски Јазик

Fizyolojik Psikoloji
Физјолошка Психологија

İngilizce I
Англиски I

İngilizce I – AL
Англиски I- Вежви

10:45 -12:15 Psikolojiye Giriş -АL
Вовед во Психологија – Вежби

Felsefeye Giriş
Вовед во Филозофија

Makedonca I - AL
Македонски Јазик – Вежви

Felsefeye Giriş- AL
Вовед во Филозофија- Вежви

Fizyolojik Psikoloji – AL
Физјолошка Психологија - Веж

II. SINIF / ГОДИНА - 101

Saat - Време PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК SALI – ВТОРНИК ÇARŞAMBA – СРЕДА PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК CUMA – ПЕТОК

09:00 -10:30 Betimsel İstatistik
Дескриптивна Статистика

Psikolojik Testler
Психолошки Тестови

Özel Eğitime Muhtaç Kişilerin
Psikolojisi -AL

Психологија на лица со посебни
потреби- Вежби

Çocuk ve Ergenlik Psikolojisi
Психологија на детство и

адолесценција

Mesleki İngilizce I – AL
Стручно англиски I – Вежби

10:45 -12:15 Özel Eğitime Muhtaç Kişilerin
Psikolojisi

Психологија на лица со посебни
потреби

Psikolojik Testler -AL
Психолошки Тестови - Вежби

Mesleki İngilizce I
Стручно англиски I

Betimsel İstatistik – AL
Дескриптивна Статистика

Вежби

Çocuk ve Ergenlik Psikolojisi -
AL

Психологија на детство и
адолесценција- Вежби

III. SINIF / ГОДИНА - 102

Saat - Време PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК SALI – ВТОРНИК ÇARŞAMBA – СРЕДА PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК CUMA – ПЕТОК

12:30 -14:00 Kişilik ve Kişilik Kuramları
Личност и теории на личност

Sanat Psikolojisi
Уметничка Психологија

Empirik Araştırma Yöntemleri
Емпириски методи на

Истражување -

Empirik Araştırma Yöntemleri-
AL

Емпириски методи на
истражување – Вежби

Kişilik ve Kişilik Kuramları -
AL

Личност и теории на личност-
Вежби

14:15 -15:45 Verilerin bilgisayar ortamında
hazırlanması

Компјутерска обработка на
податоци - Вежби

Sanat Psikolojisi -AL
Уметничка Психологија -

Вежби

Stres Psikolojisi
Психологија на стрес

Verilerin bilgisayar ortamında
hazırlanması - AL

Компјутерска обработка на
податоци

Stres Psikolojisi - AL
Психологија на стрес - Вежби

IV. SINIF / ГОДИНА -101

Saat - Време PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК SALI – ВТОРНИК ÇARŞAMBA – СРЕДА PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК CUMA – ПЕТОК

12:30 -14:00 Klinik Psikoloji
Клиничка Психологија

Örgğtsel Psikolojisi
Организациска Психологија

Pedagojik Psikoloji
Педагошка Психологија

Pedagojik Psikoloji- AL
Педагошка Психологија Вежби

Kişisel Gelişiim Psikolojisi - AL
Психологија на личен развој

Вежби
14:15 -15:45 Klinik Psikoloji - AL

Клиничка Психологија- Вежби
Çocuk ve Ergenlik
Psikopatolojisi -

Детска и младинска
психопатологија

Çocuk ve Ergenlik
Psikopatolojisi - AL
Детска и младинска

психопатологија – Вежби

Kişisel Gelişiim Psikolojisi
Психологија на личен развој

Örgğtsel Psikolojisi - AL
Организациска Психологија –

Вежби

mailto:info@vizyon.edu.mk

